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GRADUATORIA DELLA PROVA DI AMMISSIONE AL DOTTORATO DI RICERCA IN  

“KINESIOLOGY” -   XXXIX CICLO a.a. 2023/2024 

 

  CANDIDATO              VOTAZIONE 

 
1. Bovolon Luca                       81/100 VINCITORE 

2. Eftekharirinjbar Samaneh               71/100 VINCITORE 

3. Tanet Emeline                            70/100 VINCITORE 

4. Di Pinto Gianluca                     69/100 VINCITORE 

5. Marzola Manuel                          65/100 VINCITORE 

6. Valloreo Delfina Rosita              64/100 idoneo 

7. Pomante Benedetto Maria           62/100 idoneo 

8. Traficante Alfonso    61/100 idoneo 

9. Montorsi Michela           60/100 idoneo 

10. Marchioli Giulia     56/100 non idoneo 

11. Tariq Saad     54/100 non idoneo 

12. Arata Allegra     53/100 non idoneo 

13. Haq Abdul     53/100 non idoneo 

14. Meguehout Ali     53/100 non idoneo 

15. Javed Anam     52/100 non idoneo 

16. Mehmood Talha     52/100 non idoneo 

17. Niaz Hina     52/100 non idoneo 

18. Wassi Ahmad     52/100 non idoneo 

19. Montenegro Simone    51/100 non idoneo 

20. Paduanella Loredana    42/100 non idoneo 

 

Graduatoria per n. 1 borsa finanziata da Unicusano (Ateneo in convenzione) su fondi PNRR DM 118/23 sul tema: 

“Stress recovery balance in sport and exercise” 
 

1. Di Pinto Gianluca    69/100 VINCITORE 

2. Valloreo Delfina Rosita    64/100 non idoneo 

3. Tariq Saad     54/100 non idoneo 

4. Arata Allegra     53/100 non idoneo 

5. Haq Abdul     53/100 non idoneo 

6. Meguehout Ali     53/100 non idoneo 

7. Javed Anam     52/100 non idoneo 

8. Mehmood Talha     52/100 non idoneo 

9. Wassi Ahmad     52/100 non idoneo 

10. Montenegro Simone    51/100 non idoneo 

 

Graduatoria per n. 1 borsa finanziata da Unicusano (Ateneo in convenzione) su fondi PNRR DM 118/23 sul tema: 

“Physical activity and health” 
 

1. Eftekharirinjbar Samaneh    71/100 VINCITORE 

2. Valloreo Delfina Rosita    64/100 non idoneo 
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3. Pomante Benedetto Maria    62/100 IDONEO  

4. Marchioli Giulia     56/100 non idoneo 

5. Tariq Saad     54/100 non idoneo 

6. Arata Allegra      53/100 non idoneo 

7. Meguehout Ali     53/100 non idoneo 

8. Javed Anam     52/100 non idoneo 

9. Mehmood Talha     52/100 non idoneo 

10. Niaz Hina     52/100 non idoneo 

11. Wassi Ahmad     52/100 non idoneo 

12. Montenegro Simone    51/100 non idoneo 

 

Graduatoria per n. 1 borsa cofinanziata da K-Sport SrL e dal DM 117/2023 sul tema “Monitoring external and 

internal load in sport” 
 

1. Eftekharirinjbar Samaneh               71/100 non idoneo 

2. Di Pinto Gianluca                     69/100 non idoneo 

3. Haq Abdul     53/100 non idoneo 

4. Mehmood Talha     52/100 non idoneo 

5. Niaz Hina     52/100 non idoneo 

 

Graduatoria per n. 1 borsa cofinanziata da Mendes SrL e dal DM 117/2023 sul tema: “Impact of multi-strain 

probiotic administration on body oxygen redistribution, physical and mental performances”. 
 

1. Eftekharirinjbar Samaneh               71/100 non idoneo 

2. Marzola Manuel     65/100 VINCITORE 

3. Montorsi Michela           60/100 IDONEO 

4. Wassi Ahmad     52/100 non idoneo 

 

Graduatoria per n. 1 borsa cofinanziata da eemagine Medical Imaging e dal DM 117/2023 sul tema: “Neurofeedback 

in sport”.   

 

1. Marchioli Giulia     56/100 non idoneo 
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